CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES
   ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA 05 Nº 252, CENTRO CEP. 38260.000
                                              E`mail: camarasfs@netsite.com.br

Excelentíssimo Senhor
ELCIMAR JOSÉ EUGÊNIO
Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG.

                 REQUERIMENTO CM 014/2.014

                               O Vereador Municipal, PEDRO ALCIDES BARBOSA, para
fins específico ao pleno desempenho de suas Funções Legislativa Municipal,
vem respeitosamente REQUERER  à Vossa Excelência, de acordo com o ART.
74 INCISO  IV  DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL,  que
seja solicitado ao Poder Executivo Municipal que seja fornecida  as seguintes
Cópias:

• CÓPIA DO ESTATUTO SOCIAL atualizado da entidade “PROJETO
CANDANGO” com CNPJ- sob  nº 32.901.522/0001-50, com sede Avenida
Central n.º 1.605, Casa 01, Núcleo Bandeirante, Brasília-DF, CEP: 71.705-500,
devidamente credenciada e habilitada perante o Ministério das Cidades do
Governo Federal, para a execução do Programa Minha Casa Minha Vida, suporte
de assinatura do convênio nº 002/2014- firmado entre o município e aquela
entidade, para fins de defesa/justificativa da matéria veiculada na edição nº 411
de 15/08/2014 de Jornal “A VOZ DO TRIÂNGULO E NOROESTE PAULISTA,
ÀS FOLHAS 11”.

                               NESTES TERMOS.

                               PEDE DEFERIMENTO.

                               São Francisco de Sales, 01  de  setembro de 2.014.

                                   =PEDRO ALCIDES BARBOSA  =
                                           -Vereador-